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Sisäilmatiedote 

Kaupungintalo, Tehdaskatu 2 

 

Kaupungintalon sisäilmatyöryhmä kokoontui 22.4.2025. Tilapalvelut teetti kaupungintalossa 

työskenteleville kiinteistökyselyn maaliskuussa. Kyselyssä pyydettiin palautetta Tilapalvelujen 

saavutettavuudesta, kaupungintalon olosuhteista ja kiinteistönhoidosta. Kyse on pilottiprojektista, 

josta saadun palautteen perusteella Tilapalvelut alkaa tehdä kiinteistökyseitä säännöllisesti kaikkiin 

kaupungin omistamiin kiinteistöihin. Vastauksia saatiin 93 kpl (Vastausprosentti 48). Kyselyn kautta 

saatiin selkeä kokonaiskuva kaupungintalon olosuhteista. Tilapalvelut kiittää kaikkia kyselyyn 

vastanneita.  

 

Kyselyn perusteella kaupungintalon olosuhteisiin ja kiinteistönhoitoon ollaan hyvin tyytyväisiä. 

Avokonttoriolosuhteista koetaan kuitenkin meluhaittaa ja häiriötä. Yläkerran tilojen äänihäiriöistä oli 

useampi maininta. Lämpöolosuhteissa korostuu pikemminkin vedon tunne ja viileys, sen sijaan 

lämpenemisestä ei tässä kiinteistössä ole koettu haittaa. Tunkkaisuudesta mainitaan yläkertaan 

johtavassa portaikossa ja joissakin kokoustiloissa. Lämpötilojen suhteen ei kaikissa tiloissa saada 

optimaalisia olosuhteita, mutta vedon tunteeseen voidaan vaikuttaa. Viime vuonna on tehty paljon 

olosuhdeseurantaa ja pyritty säätämään rakennuksen eri tilojen lämpötila- ja ilmanvaihtoasetuksia 

käyttäjille sopivammaksi. Kaikki käyttäjien havaitsemat kiinteistön viat ja puutteet on edelleen tärkeää 

muistaa ilmoittaa kiinteistönhoitajalle. 

 

Kokouksessa sovittiin, että kaikkia niitä kaupungintalossa työskenteleviä, jotka kokevat nykyisin 

saavansa oireita kaupungintalon kiinteistössä, pyydetään olemaan yhteydessä omaan 

työterveyshoitajaansa Länsirannikon Työterveyshuollossa. Yhteyden omaan työterveyshoitajaan saa 

parhaiten mobiilisovelluksen kautta. Näin yritetään kartoittaa työntekijöiden kokemuksia 

kaupungintalon tämän hetken tilanteesta sekä ohjata oireilijat olemaan yhteydessä 

työterveyshuoltoon saadakseen omien oireidensa mukaista työterveyshuoltoa. Lisäksi oireilevan 

työntekijän olisi tärkeää kertoa tilanteestaan myös omalle esihenkilölleen. 

 

Tilojen käyttäjiä pyydetään olemaan yhteydessä kiinteistöhuoltomies Jouni Töyryyn p. 02 778 4064 

kaikissa kiinteistön huoltoon liittyvissä asioissa. 
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